
DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE DUARTINA 

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão  
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento,  

desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br. 

 

 

Sexta-feira, 14 de Julho de 2023  www.duartina.sp.gov.br Edição   Nº1320 Página 1 de 2 

 

Sumário........................................................................................................................1     
Extrato de Contrato......................................................................................................2

http://www.duartina.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE DUARTINA 

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão  
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento,  

desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br. 

 

 

Sexta-feira, 14 de Julho de 2023  www.duartina.sp.gov.br Edição   Nº1320 Página 1 de 2 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUARTINA/SP 
 
EXTRATO DE CONTRATO.  
 
Contrato nº 029/2023; Processo nº 128/2023 Convite nº 010/2023, Lei Federal 
nº 8.666/93 e demais legislações; Contratante: PM - Duartina; Contratada: RASI 
ENGENHARIA LTDA; Objeto: Execução de obras de recapeamento de 

pavimentação asfáltica em CBUQ; Valor: R$ 217.686,94 (duzentos e dezessete mil, 
seiscentos e oitenta e seis mil e noventa e quatro reais); Prazo de Vigência: até 
28 de dezembro de 2023; Data de Assinatura: 28/06/2023. 
 
Contrato nº 028/2023; Processo nº 129/2023; Convite nº 011/2023, Lei Federal 
nº 8.666/93 e demais legislações; Contratante: PM - Duartina; Contratada: 
Contratada: RASI ENGENHARIA LTDA; Objeto: Execução de obras de 

recapeamento de pavimentação asfáltica em CBUQ; Valor: 52.761,52 (cinquenta e 
dois mil, setecentos e sessenta e um mil e cinquenta e dois reais); Prazo de 
Vigência: até 20 de dezembro de 2023; Data de Assinatura: 20/06/2023. 
 
 
 

http://www.duartina.sp.gov.br/

